CONSTRUCCIÓN TRES AULAS EN E.P. Nº 20 ROSA BIANCHI DE
IRANZI - MUNICIPALIDAD DE ADOLFO GONZALES CHAVES

Comitente: Municipalidad de Adolfo Gonzales Chaves

Descripción: CONSTRUCCIÓN Tres Aulas en E.P. Nº 20 Rosa Bianchi de Iranzi. Presupuesto oficial:
Pesos Trescientos Veintiocho Millones Seis Mil Treinta y Dos con 08/100 ($328.006.032,08). Fecha y
horario: 14 de mayo de 2025 a las 11:00 hs. Lugar de apertura: Dependencias de la Municipalidad de
Adolfo Gonzales Chaves, sita en calle Bartolomé Mitre esquina Juan Elicagaray. Valor del pliego:
$328.006,03.

Fecha de apertura: 2025-05-14 11:00